中标候选人公示

一、项目编号：056GSH2026005

二、项目名称：中国印钞造币集团有限公司 2025-2027年（两年）造

币用不锈钢带集中采购及边废料回收（包 1）

三、中标候选人信息：

此公告为中标候选投标人公示，排名如下：

第一中标候选投标人：沈阳太钢不锈钢加工销售有限公司，

供应商地址：沈阳市沈北区辉山经济开发区沈北路 162号，

投标报价：￥90,330,000.00元；（大写：人民币玖仟零叁拾叁万元整）

第二中标候选投标人：鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司，

供应商地址：广州经济技术开发区东区联广路 1号，

投标报价：￥92,176,000.00元；（大写：人民币玖仟贰佰壹拾柒万陆

仟元整）

第三中标候选投标人：天津市酒钢博泰钢业有限公司，

供应商地址：天津市南开区黄河道大通大厦 3-1/4层/A401，

投标报价：￥93,920,000.00元；（大写： 人民币玖仟叁佰玖拾贰万

元整）

四、评审专家（单一来源采购人员）名单：胡志民，袁秀霞，刘连军，

刘美玲，杨青，陈俊明，赵志刚。

五、代理服务收费标准及金额：免费

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：中国印钞造币集团有限公司

地 址：北京市西城区西直门外大街甲 143号 B座

联系方式：刘先生 88016272

2.采购代理机构信息

名 称：中国人民银行集中采购中心

地 址：北京市西城区成方街 32号